

## بازدید های حمایتی بعد از ملاقات

ما یک بازدید آنلاین با شما انجام خواهیم داد تا در مورد وضعیت شما و چگونگی زندگی شما در بریتانیا با شما صحبت کنیم. این ملاقات برای امتحان نمودن شما نمیباشد و هیچ تاثیری بر کیس و یا درخواست های آینده شما برای وزارت داخله ندارد. این ملاقات ها فقط فرصت است برای دریافتن و مطرح کردن مشکلات که شاید شما داشته باشید.

### ما کی هستیم؟

ریسیت (Reset) اداره است که توسط وزارت داخله جهت اجرا همچو مجالس موظف شده است. ما همچنین با گروه حمایت از جامعه (Community Sponsorship group) که از شما حمایت می کند کار می کنیم. ما یک تیم کوچک کارکنان مستقر در سراسر بریتانیا هستیم. و ما نماینده دولت بریتانیا نیستیم.

### این مجالس در چی زمان و چند وقت بعد برگزار خواهد شد؟

ما همراهی شما تقریباً 2 و یا 3 ماه بعد از ورود شما به بریتانیا صحبت خواهیم کرد. و بعداً دوباره شما را یک سال بعد در سالگرد ورود شما به بریتانیا ملاقات خواهیم کرد.

### اشتراک کننده گان مجلس کی ها خواهند بود؟

همه اعضای بزرگسال فامیل شما در مجلس شرکت میکنند. نماینده ریسیت (Reset) عضوی این مجلس و همچنان رهبری کننده مجلس میباشد. در مجلس اول نماینده وزارت داخله همچنان حضور خواهد داشت و یک ترجمان هم مهیا خواهیم شد.

### نوعیت مجلس؟

مجلس توسط تماس ویدیوی برقرار خواهد شد.

### زمان مجلس؟

این مجلس اضافهتر از 60 دقیقه یا یک ساعت نخواهد بود.

### آیا ما محتوای مجلس را ثبت میکنیم؟

ما این مجلس را ثبت نمیکنیم. اما ما موضوعات این مجلس را نوت میکنیم و ریسیت (Reset) این نوت را با تیم حمایت اجتماعی (Community Sponsorship Team) وزارت داخله شریک خواهد کرد و اگر موافقه شما باشد با گروه حمایت اجتماعی (Community Sponsorship group) که شما را حمایت میکند نیز شریک خواهد کرد (البته با اجازه و موافقه شما).

### پرسش های ما چی خواهد بود؟

ما در باره چگونگی زندگی در بریتانیا و همچنان چگونه در خانه، همسایگی، و محل و منطقه خود مستقر شدید خواهیم پرسید. در باره نوعیت مکاتب اطفال تان خواهیم پرسید که آیا توانسته اید که اطفال تان را به مکاتب شامل کنید و به آن دسترسی دارید یا خیر، درباره صحت شما و همچنان خدمات موجوده مثل جاب سنتر از شما خواهیم پرسید. درباره صنف ها و پیشرفت مهارتهای زبان انگلیسی خواه پرسید و طلب شما برای کسب کار و یا داوطلب بودن موجود است،

شما مجبور نیستید راز های موجود در عرصه صحتی و یا مالی خود را فاش کنید و ما هم هیچ راز را که شما اجازه انرا نه داده اید فاش کنیم مگر اینکه وظیفه (مجبوریت) قانونی برای ما باشد.

## وقفه گرفتن

ما شما را درک میکنیم که در باره موضوعات خاص و تجارب خانواده شما صحبت کردن مشکل است. اگر شما برای یک وقفه ضرورت دارید یا میخواهید مجلس را توقف کنید، لطف نموده ما را مطلع کنید، کدام مشکل نیست و به این عمل خفه نخواهم شد و کدام مشکل نداریم.